

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (537628) Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Mekanisasi Pertanian
ALOKASI Rp. 20,506,352,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.EC 6916 6916.ADA	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian Standarisasi Produk[Base Line]	12.0 produk, Ekor, Peralatan, Rekomendasi, Standar		2,800,000,000 2,800,000,000 2,800,000,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
6916.ADA.106 051 A	Lokasi : KAB. TANGERANG Rancangan Standar Instrumen Mekanisasi Pertanian Perumusan Rancangan Standar Instrumen Mekanisasi Pertanian Penyusunan Revisi SNI Mesin pemeras minyak buah kelapa sawit dan SNI Mesin perontok buah kelapa sawit	12.0 Standar		2,800,000,000 2,550,000,000 300,000,000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.127-Tangerang) - Fotocopi - Konsumsi dalam rangka pertemuan, rapat - Pembelian bahan uji untuk simulasi pengujian dan validasi konsep metoda uji	7000.0 LEMBR 300.0 OK 2.0 PAKET	250 73,000 18,525,000	1,750,000 21,900,000 37,050,000	* * *
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.127-Tangerang) - ATK dan Keperluan Komputer	2.0 PAKET	1,650,000	3,300,000	* 2 RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.127-Tangerang) - Dalam rangka Studi banding, pencarian data dan literatur, konsultasi dan koordinasi dan pembahasan/ konsensus RSNI	73.0 OP	2,000,000	146,000,000	* 2 RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.127-Tangerang) - Dalam rangka perumusan pertemuan RSNI - Uang harian dalam rangka pertemuan penyusunan RSNI	180.0 OH 180.0 OH	350,000 150,000	63,000,000 27,000,000	* * 2 RM
B	Penyusunan Revisi SNI Mesin pencampur bahan pupuk organik tipe auger horisontal dan SNI Mesin pencacah hijauan pakan ternak			350,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.127-Tangerang) - Konsumsi dalam rangka pertemuan, rapat - Fotocopi - Pembelian bahan uji untuk simulasi pengujian dan validasi konsep metoda uji	300.0 OK 7000.0 LEMBR 2.0 PAKET	73,000 250 18,525,000	21,900,000 1,750,000 37,050,000	* * * 2 RM
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.127-Tangerang) - ATK dan keperluan komputer	2.0 PAKET	1,650,000	3,300,000	* 2 RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.127-Tangerang) - Dalam rangka studi banding, pencarian data dan literatur, konsultasi dan koordinasi dan pembahasan/konsensus RSNI	98.0 OP	2,000,000	196,000,000	* 2 RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (537628) Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Mekanisasi Pertanian
ALOKASI Rp. 20,506,352,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-Tangerang)			90,000,000	2	RM
	- Dalam rangka perumusan pertemuan RSNI	180.0 OH	350,000	63,000,000	*	
	- Uang harian dalam rangka pertemuan penyusunan RSNI	180.0 OH	150,000	27,000,000	*	
C	<i>Penyusunan Revisi SNI Mesin Panen Jagung Kombinasi Tipe real (reel type CornCombine harvester) dan SNI Mesin Panen multikomoditas (padi, jagung dan kedelai)</i>			350,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			60,700,000	2	RM
	- Fotocopy	7000.0 Imbr	250	1,750,000	*	
	- Pembelian Bahan Uji untuk Simulasi Pengujian dan Validasi konsep metode uji	2.0 PAKET	18,525,000	37,050,000	*	
	- Konsumsi dalam rangka pertemuan, rapat	300.0 OK	73,000	21,900,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang)			3,300,000	2	RM
	- ATK dan keperluan komputer	2.0 PAKET	1,650,000	3,300,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			196,000,000	2	RM
	- Dalam rangka studi banding, pencarian data dan literatur, konsultasi dan koordinasi dan pembahasan /konsensus RSNI	98.0 OP	2,000,000	196,000,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-Tangerang)			90,000,000	2	RM
	- Dalam rangka perumusan Pertemuan RSNI	180.0 OH	350,000	63,000,000	*	
	- Uang harian dalam rangka pertemuan penyusunan RSNI	180.0 OH	150,000	27,000,000	*	
D	<i>Penyusunan Revisi SNI Mesin pengupas gabah rol karet dan SNI Mesin sortasi biji kopi tipe meja getar</i>			350,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			60,700,000	2	RM
	- Fotocopy	7000.0 Lmbar	250	1,750,000	*	
	- Pembelian bahan uji untuk simulasi pengujian dan validasi konsep metoda uji	2.0 PAKET	18,525,000	37,050,000	*	
	- Konsumsi dalam rangka pertemuan, rapat	300.0 OK	73,000	21,900,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang)			3,300,000	2	RM
	- ATK dan keperluan komputer	2.0 PAKET	1,650,000	3,300,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			196,000,000	2	RM
	- Dalam rangka studi banding pencarian data dan literatur, konsultasi dan koordinasi, dan pembahasan/konsensus RSNI	98.0 OP	2,000,000	196,000,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-Tangerang)			90,000,000	2	RM
	- Dalam rangka perumusan pertemuan RSNI	180.0 OH	350,000	63,000,000	*	
	- Uang harian dalam rangka pertemuan penyusunan RSNI	180.0 OH	150,000	27,000,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (537628) Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Mekanisasi Pertanian
ALOKASI Rp. 20,506,352,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	<i>Penyusunan Revisi SNI Mesin pengering biji-bijian tipe sirkulasi dan SNI Mesin pengering mobile tipe sirkulasi untuk padi, jagung dan kedelai</i>			350,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			60,700,000	2
	- Pembelian bahan uji untuk simulasi pengujian dan validasi konsep metode uji	2.0 PAKET	18,525,000	37,050,000	*
	- Konsumsi,pertemuan, bimtek dan rapat	300.0 OK	73,000	21,900,000	*
	- Fotocopi	7000.0 Imbar	250	1,750,000	*
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang)			3,300,000	2
	- ATK dan Keperluan Komputer	2.0 PAKET	1,650,000	3,300,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			196,000,000	2
	- Dalam rangka Studi banding, pencarian data dan literatur konsultasi dan koordinasi dan pembahasan/konsensus RSNI	98.0 OP	2,000,000	196,000,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-Tangerang)			90,000,000	2
	- Dalam rangka perumusan pertemuan RSNI	180.0 OH	350,000	63,000,000	*
	- Uang harian dalam rangka pertemuan penyusunan RSNI	180.0 OH	150,000	27,000,000	*
F	<i>Penyusunan RSNI alat angkut untuk hasil perkebunan dan pertanian dan Revisi SNI Prosedur pengambilan contoh uji alat dan mesin pertanian</i>			350,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			60,700,000	2
	- Pembelian bahan uji untuk simulasi pengujian dan Validasi Konsep metode uji	2.0 PAKET	18,525,000	37,050,000	*
	- Konsumsi dalam rangka pertemuan, rapat	300.0 OK	73,000	21,900,000	*
	- Fotocopi	7000.0 LEMBR	250	1,750,000	*
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang)			3,300,000	2
	- ATK dan keperluan komputer	2.0 PAKET	1,650,000	3,300,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			196,000,000	2
	- Dalam rangka studi banding, pencarian data dan literatur, konsultasi dan koordinasi, dan pembahasan/konsensus RSNI	98.0 OP	2,000,000	196,000,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-Tangerang)			90,000,000	2
	- Dalam rangka perumusan Pertemuan RSNI	180.0 OH	350,000	63,000,000	*
	- Uang harian dalam rangka pertemuan penyusunan RSNI	180.0 OH	150,000	27,000,000	*
G	<i>Penyusunan RSNI Persyaratan Irigasi Presisi</i>			200,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (537628) Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Mekanisasi Pertanian
ALOKASI Rp. 20,506,352,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			60,600,000	2	RM
	- Konsumsi dalam rangka pertemuan, rapat	300.0 OK	73,000	21,900,000	*	
	- Fotocopy	7000.0 Lmbar	250	1,750,000	*	
	- Pembelian bahan uji untuk simulasi pengujian dan validasi konsep metode uji	2.0 PAKET	18,475,000	36,950,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang)			3,400,000	2	RM
	- ATK dan Keperluan komputer	2.0 PAKET	1,700,000	3,400,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			96,000,000	2	RM
	Dalam rangka studi banding, pencarian data dan literatur, konsultasi dan koordinasi, pembahasan /konsensus RSNI	48.0 OP	2,000,000	96,000,000	*	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-Tangerang)			40,000,000	2	RM
	- Uang harian dalam rangka pertemuan penyusunan RSNI	80.0 OH	150,000	12,000,000	*	
	- Dalam rangka perumusan pertemuan RSNI	80.0 OH	350,000	28,000,000	*	
H	<u>Pengelolaan Sertifikasi Alsintan</u>			150,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			17,700,000	2	RM
	- Konsumsi dalam rangka pertemuan, rapat	200.0 OK	73,000	14,600,000	*	
	- Fotocopy	4400.0 Lmbar	250	1,100,000	*	
	- Pencetakan dan penggandaan	8.0 PAKET	250,000	2,000,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang)			8,800,000	2	RM
	- ATK dan keperluan komputer	4.0 PAKET	2,200,000	8,800,000	*	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.127-Tangerang)			28,000,000		RM
	- Penyaksian Kompetensi (witness)	4.0 OH	3,500,000	14,000,000		
	- Asesmen Lapang (Audit kesesuaian)	1.0 Paket	14,000,000	14,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			95,500,000	2	RM
	- Perjalanan Dinas dalam rangka sertifikasi alsintan	40.0 OP	2,387,500	95,500,000	*	
I	<u>Pengelolaan Fasilitas Sekretariat Komtek</u>			100,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang)			14,800,000	2	RM
	- Konsumsi dala rangka pertemuan, rapat	200.0 OK	73,000	14,600,000	*	
	- Fotocopy	800.0 Lmbar	250	200,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang)			3,200,000	2	RM
	- ATK dan keperluan komputer	2.0 KALI	1,600,000	3,200,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (537628) Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Mekanisasi Pertanian
ALOKASI Rp. 20,506,352,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang) - Perjalanan dalam rangka pertemuan, pembahasan rencana, topik, konsultasi, koordinasi dan sosialisasi	81.0 OP	500,000	40,500,000	2	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.127-Tangerang) - Dalam rangka perumusan pertemuan, pembahasan rencana, topik, konsultasi, koordinasi dan sosialisasi - Uang harian dalam rangka pertemuan, pembahasan rencana, topik, konsultasi, koordinasi dan sosialisasi	83.0 OH 83.0 OH	350,000 150,000	41,500,000 29,050,000 12,450,000	2	RM
J	<i>Penyusunan Revisi SNI Rumah kasa syarat mutu dan metode uji</i>			50,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang) - Dalam rangka studi banding, pencarian data dan literatur, konsultasi dan koordinasi, dan pembahasan/konsensus RSNI	25.0 OP	2,000,000	50,000,000		RM
052	Perumusan PNPS Mekanisasi Pertanian			250,000,000		U
A	<i>Penyusunan Usulan PNPS</i>			250,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang) - Bahan uji - Fotocopi - Konsumsi dalam rangka pertemuan rapat	4.0 PAKET 10000.0 LEMBR 200.0 OK	6,875,000 250 73,000	44,600,000 27,500,000 2,500,000 14,600,000	2	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang) - ATK dan keperluan kumputer	4.0 PAKET	6,000,000	24,000,000	2	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.127-Tangerang) - Sewa Kendaraan	1.0 PAKET	3,400,000	3,400,000	2	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang) - Dalam rangka pengembangan metode Uji , sosialisasi, rapat, workshop, konsultasi dan koordinasi	89.0 OP	2,000,000	178,000,000	2	RM
018.09.WA	Program Dukungan Manajemen			17,706,352,000		
6918	Dukungan Manajemen Fasilitasi Standardisasi Instrumen Pertanian			17,706,352,000		
6918.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]		3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit	14,955,479,000		
6918.EBA.956	Lokasi : KAB. TANGERANG Layanan BMN		1.0 Layanan	51,854,000		
051	Pelaksanaan Pengelolaan BMN			51,854,000		U
A	<i>Pengelolaan Administrasi Perlengkapan dan Inventarisasi Asset/BMN</i>			22,565,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (537628) Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Mekanisasi Pertanian
ALOKASI Rp. 20,506,352,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang) - ATK dan keperluan komputer	1.0 PAKET	2,565,000	2,565,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang) Perjalanan konsultasi, pertemuan rapat, koordinasi - pengumpulan data, Update data, Apresiasi, penghapusan BMN	20.0 OP	1,000,000	20,000,000	RM
<i>B</i>	<i>Blokir Automatic Adjustment</i>			29,289,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang) - Foto Copy - Penjilidan, penggandaan dan Dokumentasi	10000.0 LEMBR 2.0 PAKET	250 734,000	2,500,000 1,468,000	9 *
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang) - Pencetakan - ATK dan Keperluan Komputer	4.0 PAKET 1.0 PAKET	510,000 13,281,000	2,040,000 13,281,000	9 *
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang) Perjalanan Konsultasi, pertemuan rapat, koordinasi , - pengumpulan data, update data, Apresiasi, penghapusan BMN	10.0 OP	1,000,000	10,000,000	9 *
6918.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		328,307,000	
051	Layanan Kerumahtanggaan dan Umum			328,307,000	U
<i>A</i>	<i>Pengelolaan Ketatausahaan dan kearsipan</i>			22,385,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang) - ATK dan keperluan komputer	1.0 PAKET	2,385,000	2,385,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang) Perjalanan dalam rangka pertemuan, rapat, sosialisasi - koordinasi, apresiasi, monitoring Penyelesaian adm konsultasi	20.0 OP	1,000,000	20,000,000	RM
<i>B</i>	<i>Akreditasi Laboratorium Pengujian</i>			32,961,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang) - ATK dan keperluan komputer	2.0 KALI	980,500	1,961,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.127-Tangerang) - Surveilen dan iuran tahunan	1.0 KALI	27,500,000	27,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang) - Perjalanan dinas dalam rangka identifikasi pengumpulan data, konsultas	7.0 OP	500,000	3,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (537628) Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Mekanisasi Pertanian
ALOKASI Rp. 20,506,352,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	<i>Pengembangan Teknologi Informasi, Perpustakaan Digital Dan Pengelolaan Pelayanan Publik</i>			31,461,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang)			14,061,000	RM
	Bahan sarana Pendukung maintenance untuk jaringan				
	- internet Windows Licence, perpustakaan digital, pelayanan publik	1.0 PAKET	12,061,000	12,061,000	
	- ATK, Keperluan Komputer	1.0 PAKET	2,000,000	2,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.127-Tangerang)			5,400,000	RM
	- Langganan bahan informasi	12.0 BULAN	450,000	5,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			12,000,000	RM
	Perjalanan dalam rangka identifikasi, konsultasi,				
	- pengumpulan data, rapat, koordinasi , ekspose , peragaan	12.0 OP	1,000,000	12,000,000	
D	<i>Pengelolaan Instrumen Hasil Standardisasi dan Pengujian Mekanisasi Pertanian</i>			20,841,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang)			2,000,000	RM
	- ATK dan Keperluan komputer	1.0 PAKET	2,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			18,841,000	RM
	Perjalanan dalam rangka koordinasi, konsultasi dan Pelaksanaan Kegiatan	10.0 OP	1,884,100	18,841,000	
E	<i>Pembinaan Administrasi /Pengelolaan Kepegawaian dan SDM</i>			68,050,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang)			3,050,000	RM
	- ATK dan keperluan Komputer	1.0 KALI	3,050,000	3,050,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.127-Tangerang)			20,000,000	RM
	- Survelen	1.0 PAKET	20,000,000	20,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			45,000,000	RM
	Perjalanan dalam rangka pertemuan, rapat, sosialisasi				
	- Koordinasi, apresiasi monitoring penyelesaian adm konsultasi	45.0 OP	1,000,000	45,000,000	
F	<i>Blokir Automatic Adjustment</i>			152,609,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (537628) Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Mekanisasi Pertanian
ALOKASI Rp. 20,506,352,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang) - Pencetakan kegiatan Pengelolaan Instrumen Hasil Standardisasi dan Pengujian Mekanisasi Pertanian Penggandaan laporan kegiatan Pengelolaan Instrumen - Hasil Standardisasi dan Pengujian mekanisasi Pertanian - Penjikidan kegiatan pembinaan Administrasi/Pengelolaan Kepegawaian dan SDM - Foto copy kegiatan pengelolaan Ketatausahaan dan Kerasipan - Foto copy kegiatan Akreditasi Laboratorium Pengujian Foto copy kegiatan pengembangan Teknologi informasi, perpustakaan digital dan Pengelolaan Pelayanan Publik - Foto copy kegiatan Pengelolaan Instrumen Hasil Standardisasi dan pegujian Mekanisasi Pertanian Foto Copy kegiatan Pembinaan Administrasi /Pengelolaan Kepegawaian dan SDM - Penggandaan dan penjilidan kegiatan pengelolaan Ketatausahaan dam kerasipan - Pencetakan dan Pengandaan Kegiatan Akreditasi Laboratorium Pengujian - Penjilidan dan Penggandaan Laporan dan Dokumentasi kegiatan Pengembangan Teknologi Informasi, perpustakaan Digital dan Pengelolaa			16,667,000	9	RM
		3.0 PAKET	1,000,000	3,000,000	*	
		2.0 PAKET	250,000	500,000	*	
		16.0 PAKET	50,000	800,000	*	
		10000.0 LEMBR	250	2,500,000	*	
		1000.0 LEMBR	250	250,000	*	
		1600.0 LEMBR	250	400,000	*	
		800.0 LEMBR	250	200,000	*	
		19268.0 LEMBR	250	4,817,000	*	
		2.0 PAKET	750,000	1,500,000	*	
		4.0 PAKET	200,000	800,000	*	
		4.0 PAKET	475,000	1,900,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang) - Pencetakan kegiatan Pengelolaan ketatausahaan dan Kearsipan - Pencetakan kegiatan Pengembangan Teknologi informasi, Perpustakaan Digital dan Pengelolaan Pelayanan Publik - ATK dan keperluan Kegiatan Pengelolaan Ketatausahaan dan Kearsipan - ATK dan Keperluan Komputer Kegiatan Akreditasi Laboratorium Pengujian - ATK, keperluan komputer kegiatan Pengembangan Teknologi Informasi, Perpustakaan Digital dan Pengelolaan Pelayanan Publik - ATK dan keperluan komputer kegiatan pengelolaan instrumen hasil Standardisasi dan Pengujian Mekanisasi Pertanian - ATK dab keperluan komputer kegiatan Pembinaan Administarsi kepegawaian dan SDM - bahan sarana pendukung maintenance untuk jaringan internet Windows Licence, perpustakaan digital , pelayanan Publik kegiatan Penge			82,983,000	9	RM
		2.0 PAKET	760,000	1,520,000	*	
		2.0 PAKET	2,000,000	4,000,000	*	
		2.0 PAKET	6,767,500	13,535,000	*	
		2.0 KALI	3,019,500	6,039,000	*	
		2.0 PAKET	5,000,000	10,000,000	*	
		3.0 PAKET	2,000,000	6,000,000	*	
		2.0 KALI	14,975,000	29,950,000	*	
		1.0 PAKET	11,939,000	11,939,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.127-Tangerang) - Honorarium Narasumber/Pembahas kegiatan Pembinaan Administrasi/Pengelolaan Kepegawaian dan SDM			1,800,000	9	RM
		2.0 OJ	900,000	1,800,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (537628) Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Mekanisasi Pertanian
ALOKASI Rp. 20,506,352,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang) Perjalanan dalam rangka pertemuan, rapat, sosialisasi, - koordinasi, apresiasi, monitoring penyelesaian adm , konsultasi kegiatan Pe Perjalanan dalam rangka identifikasi, konsultasi , - pengumpulan data, rapat koordinasi, ekspose, peragaan kegiatan pengembangan Tek Perjalanan dalam rangka koordinasi, konsultasi dan - pelaksanaan kegiatan Pengelolaan Instrumen Hasil Standardisasi dan Pengujian Me Perjalanan dalam rangka pertemuan, rapat, sosialisasi - koordinasi, apresiasi monitoring penyelesaian adm konsultasi kegiatan Pembina			51,159,000	9	RM
		10.0 OP	1,000,000	10,000,000	*	
		8.0 OP	1,000,000	8,000,000	*	
		10.0 OP	815,900	8,159,000	*	
		25.0 OP	1,000,000	25,000,000	*	
6918.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		14,575,318,000		
001	Gaji dan Tunjangan			9,118,278,000	U	
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>9,118,278,000</i>		
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.127-Tangerang) - Belanja gaji pokok PNS (gaji ke 14) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 BLN 1.0 BLN 1.0 THN	435,710,000 435,710,000 5,228,269,000	435,710,000 435,710,000 5,228,269,000		RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.127-Tangerang) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN 1.0 THN 1.0 BLN	9,000 111,000 9,000	9,000 111,000 9,000		RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.127-Tangerang) - Belanja Tunj suami/istri (gaji ke 14) - Belanja Tunj. suami/istri PNS - Belanja Tunj. suami/istri (gaji ke 13)	1.0 BLN 1.0 THN 1.0 BLN	28,490,000 341,878,000 28,490,000	28,490,000 341,878,000 28,490,000		RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.127-Tangerang) - Belanja Tunj Anak PNS - Belanja Tunj Anak PNS (gaji ke13) - Belanja Tunj Anak (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	92,333,000 7,695,000 7,695,000	92,333,000 7,695,000 7,695,000		RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.127-Tangerang) - Belanja tunj Struktural PNS (gaji ke 14) - Belanja Tunj Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj Struktural PNS	1.0 BLN 1.0 BLN 1.0 THN	3,150,000 3,150,000 37,900,000	3,150,000 3,150,000 37,900,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (537628) Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Mekanisasi Pertanian
ALOKASI Rp. 20,506,352,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.127-Tangerang)			703,123,000	RM
	- Belanja Tunj Struktural PNS(gaji ke 14)	1.0 BLN	50,223,000	50,223,000	
	- Belanja Tunj Fungsional PNS	1.0 THN	602,677,000	602,677,000	
	- Belanja Tunj Fungsional (gaji ke 13)	1.0 BLN	50,223,000	50,223,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.127-Tangerang)			31,850,000	RM
	- Belanja Tunj PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,275,000	2,275,000	
	- Belanja Tunj PPh PNS	1.0 THN	27,300,000	27,300,000	
	- Belanja Tunj PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,275,000	2,275,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.127-Tangerang)			341,290,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	341,290,000	341,290,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.127-Tangerang)			1,004,975,000	RM
	- Belanja Tunj Uang Makan PNS	1.0 THN	1,004,975,000	1,004,975,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.127-Tangerang)			136,464,000	RM
	- Belanja tunjangan umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	9,747,000	9,747,000	
	- Belanja tunjangan umum PNS	1.0 THN	116,970,000	116,970,000	
	- Belanja tunjangan umumn PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	9,747,000	9,747,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.127-Tangerang)			110,894,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	95,052,000	95,052,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK(gaji ke 13)	1.0 BLN	7,921,000	7,921,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,921,000	7,921,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.127-Tangerang)			129,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	111,000	111,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	9,000	9,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK(gaji ke 14)	1.0 BLN	9,000	9,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.127-Tangerang)			16,380,000	RM
	- Belanja Tunj Fungsional PPPK	1.0 THN	14,040,000	14,040,000	
	- Belanja Tunj Fungsional PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,170,000	1,170,000	
	- Belanja Tunj Fungsional PPPK (gaju ke 14)	1.0 BLN	1,170,000	1,170,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.127-Tangerang)			12,010,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PPPK	1.0 THN	12,010,000	12,010,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (537628) Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Mekanisasi Pertanian
ALOKASI Rp. 20,506,352,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.127-Tangerang)			28,776,000	RM
	- BelanjaTunj Uang Makan PPPK	1.0 THN	28,776,000	28,776,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.127-Tangerang)			81,788,000	RM
	- Uang Lembur Golongan II	1684.0 OJ	17,000	28,628,000	
	- Uang Lembur Golongan III	540.0 OJ	20,000	10,800,000	
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II	1168.0 OH	35,000	40,880,000	
	- Uang Makan PNS Golongan III	40.0 OH	37,000	1,480,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			5,457,040,000	U
<i>A</i>	<i>Kebutuhan Sehari-hari perkantoran</i>			<i>1,638,665,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.127-Tangerang)			1,369,461,000	RM
	- Langganan Surat Kabar	12.0 BULAN	1,000,000	12,000,000	
	- Jamuan rapat menunjang Kegiatan operasional pengelolaan kepegawaian	12.0 BULAN	1,200,000	14,400,000	
	- Jamuan rapat menunjangf kegiatan operasional Program dan evaluasi	12.0 BLN	7,000,000	84,000,000	
	- Jamuan rapat menunjang kegiatan operasional Penyebarluasan	12.0 BULAN	1,200,000	14,400,000	
	- Jamuan Rapat rutin bulanan, rakor, rapim, dan jamuan Tamu	12.0 BULAN	11,500,000	138,000,000	
	- Fotocopy	20484.0 LEMBR	250	5,121,000	
	- Penggandaan dan Jilid	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Banten	169.0 OB	3,175,000	536,575,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Banten	195.0 OB	2,887,000	562,965,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang)			269,204,000	RM
	- ATK, keperluan komputer dan dokumentasi	6.0 PAKET	7,000,000	42,000,000	
	- Perlengkapan listrik, kebersihan dan dapur	6.0 KEG	33,014,000	198,084,000	
	- Pencetakan	4.0 PAKET	7,280,000	29,120,000	
<i>B</i>	<i>Pemeliharaan Kantor</i>			<i>2,365,927,000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.127-Tangerang)			1,147,380,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor (Banten)	8850.0 M2	100,000	885,000,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Banten)	26238.0 M2	10,000	262,380,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (537628) Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Mekanisasi Pertanian
ALOKASI Rp. 20,506,352,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.127-Tangerang)			1,218,547,000	RM
	- Biaya pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Banten)	17.0 UNIT	2,800,000	47,600,000	
	- Perpanjangan STNK roda 6,4,3,2 dan BBN Kendaraan	37.0 UNIT	2,000,000	74,000,000	
	- Operasional Traktor	4.0 UNIT	5,077,500	20,310,000	
	- Operasional mesin Potong Rumput	8.0 UNIT	2,800,000	22,400,000	
	- Operasional Genset	4.0 TRWLN	1,000,000	4,000,000	
	- Pemeliharaan Alat Berat	1.0 PAKET	50,832,000	50,832,000	
	- Pemeliharaan Instalasi air minum dan stationary waterpump	3.0 UNIT	15,000,000	45,000,000	
	- Pemeliharaan jaringan Tegangan Genset	3.0 UNIT	3,500,000	10,500,000	
	- Pemeliharaan Mesin Potong Rumput	8.0 UNIT	1,000,000	8,000,000	
	- Pemeliharaan Traktor	3.0 UNIT	10,000,000	30,000,000	
	- Pemeliharaan AC Split	112.0 UNIT	610,000	68,320,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan operasional kendaraan Roda 6	2.0 UNIT	37,110,000	74,220,000	
	- Biaya Pemeliharaan personal komputer/notebook	5.0 UNIT	730,000	3,650,000	
	- Biaya pemeliharaan printer	5.0 UNIT	690,000	3,450,000	
	- Biaya pemeliharaan peralatan elektronik lainnya	11.0 Unit	2,100,000	23,100,000	
	- Instalasi Jaringan Listrik (PLN)	1.0 UNIT	28,915,000	28,915,000	
	- Biaya Pemeliharaan meubelair	5.0 UNIT	2,500,000	12,500,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan operasional kendaraan Roda 4 (Banten)	15.0 UNIT	36,760,000	551,400,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (Banten)	1.0 UNIT	42,180,000	42,180,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional kendaraan roda 3	1.0 UNIT	9,750,000	9,750,000	
	- Biaya Pemeliharaan kendaraan bermotor listrik berbasis baterai	1.0 UNIT	10,460,000	10,460,000	
	- Biaya pemeliharaan besar kendaraan rusak berat	4.0 UNIT	19,490,000	77,960,000	
C	<u>Langganan Daya Listrik</u>			773,904,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.127-Tangerang)			555,504,000	RM
	- Listrik	12.0 BULAN	46,292,000	555,504,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.127-Tangerang)			24,000,000	RM
	- Telepon dan Fax	12.0 BULAN	2,000,000	24,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.127-Tangerang)			194,400,000	RM
	- Internet	12.0 BULAN	16,200,000	194,400,000	
D	<u>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Perkantoran</u>			86,544,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (537628) Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Mekanisasi Pertanian
ALOKASI Rp. 20,506,352,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.127-Tangerang)			86,544,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana diatas Rp 10 miliar s.d 25 miliar)	12.0 OB	1,806,000	21,672,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar)	12.0 OB	1,752,000	21,024,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagih amp. penandatanganan SPM (pagu dana diatas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar)	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (Pagu dana diatas Rp. 10 miliar s.d. Rp. 25 miliar)	12.0 OB	436,000	5,232,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (Pagu dana diatas Rp. 10 miliar s.d Rp. 25 miliar)	36.0 OB	486,000	17,496,000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola PNB (Pagu dana diatas Rp. 1 miliar s.d 2,5 miliar)	12.0 OB	438,000	5,256,000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang)	24.0 OB	150,000	3,600,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan barang/Jasa	8.0 OB	408,000	3,264,000	
<i>E</i>	<u>Pengadaan Pakaian Kerja</u>			215,200,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.127-Tangerang)			215,200,000	RM
	- Pakaian Dinas Satpam	10.0 STEEL	1,424,000	14,240,000	
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat Banten (PDL)	161.0 STEL	617,000	99,337,000	
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat Banten (PDH)	151.0 STEL	673,000	101,623,000	
<i>F</i>	<u>Pengelolaan Kebun</u>			376,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.127-Tangerang)			346,800,000	RM
	- Upah Harian Lepas kebun	4335.0 OH	80,000	346,800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang)			30,000,000	RM
	- Bahan Kelengkapan Kebun dan Taman	3.0 PAKET	10,000,000	30,000,000	
6918.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		2,750,873,000	

6918.EBD.952	Lokasi : KAB. TANGERANG <u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	1.0 Layanan		252,991,000	
051	<u>Penyusunan Rencana Program dan Anggaran</u>			252,991,000	U
<i>A</i>	<u>Penyusunan Prioritas Program Pengujian Standar Instrumen Mekanisasi Pertanian</u>			62,321,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang)			7,773,000	9 RM
	- ATK dan Keperluan Komputer	1.0 PAKET	7,773,000	7,773,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			54,548,000	RM
	- Identifikasi, perencanaan dan pengumpulan data, seminar, pertemuan, konsultasi, sosialisasi, workshop, koordinasi Regional	40.0 OP	1,363,700	54,548,000	
<i>B</i>	<u>Pembinaan dan koordinasi Pengujian Standar Instrumen Mekanisasi Pertanian</u>			50,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (537628) Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Mekanisasi Pertanian
ALOKASI Rp. 20,506,352,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang) Perjalanan dalam rangka operasional pimpinan - penugasan pendukung kegiatan kantor dan koordinasi, kegiatan Pengujian Standar Instr	25.0 OP	2,000,000	50,000,000	RM
C	<i>Blokir Automatic Adjustment</i>			140,670,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang) - Foto Copy kegiatan Penyusunan Priorotas Program Pengujian Standar Instrumen Mekanisasi Pertanian - Foto copy kegiatan Pembinaan dan koordinasi Pengujian Standar Instrumen Mekanisasi Pertanian - Spaduk, Penggandaan dan jilid kegiatan Penyusunan - Prioritas Program Pengujian Standar Instrumen Mekanisasi Pertanian	9316.0 LEMBR 2648.0 LEMBR 4.0 PAKET	250 250 1,000,000	2,329,000 662,000 4,000,000	9 * * *
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang) - Pencetakan ATK dan keperluan komputer keguatan Penyusunan - Prioritas Program Pengujian Standar Instrumen Mekanisasi Pertanian - ATK dan keperluan komputer keguatan pembinaan dan - koordinasi Pengujian Standar Instrumen Mekanisasi Pertanian	2.0 PAKET 4.0 PAKET 4.0 PAKET	2,000,000 5,556,750 6,000,000	4,000,000 22,227,000 24,000,000	9 * * *
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang) Identifikasi, perencanaan dan pengumpulan data , - seminar, pertemuan, kooordinasi, sosialisasi, workshop, koordinasi regional kegia Perjalanan dalam ranka oprasional pumpinan, - Penugasan pendukung kegiatan kantir dan koordinasi kegiatan Pembinaan dan Koordinasi P	20.0 OP 15.0 OP	2,672,600 2,000,000	53,452,000 30,000,000	9 * *
6918.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Layanan		208,740,000	
051	Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi			208,740,000	U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi</i>			45,093,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang) - ATK dan Keperluan Komputer	1.0 PAKET	2,000,000	2,000,000	9 RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang) Perjalanan Dinas dalam rangka identifikasi , - perencanaan, koordinasi, monev, imonev , pertemuan , sosialisasi, Workshop, seminar,	20.0 OP	2,154,650	43,093,000	RM
B	<i>Blokir Automatic Adjustment</i>			63,647,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang) - Fotocopy - Spanduk, penjilidan dan Penggandaan	6000.0 LEMBR 5.0 PAKET	250 500,000	1,500,000 2,500,000	9 * *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (537628) Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Mekanisasi Pertanian
ALOKASI Rp. 20,506,352,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang) - ATK dab keperluan komputer - Pencetakan	4.0 PAKET 2.0 PAKET	3,185,000 5,000,000	22,740,000 12,740,000 10,000,000	9 * *	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang) Perjalanan Dinas dalam rangka identifikasi, - perencanaan , koordinasi monev, imonev, pertemuan, sosialisasi, workshop , eminar, rak	10.0 OP	3,690,700	36,907,000 36,907,000	9 *	RM
C	<i>Monitoring Program Strategis Kementan</i>			100,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang) - Konsumsi pertemuan, rapat koordinasi, penyusunan laporan	40.0 OK	73,000	2,920,000 2,920,000		RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang) - ATK dan keperluan komputer	1.0 PAKET	1,464,000	1,464,000		RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.127-Tangerang) - Sewa Kendaraan	4.0 KALI	1,149,000	4,596,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang) - Perjalanan dalam rangka identifikasi, supervisi, koordinasi, sinkronisasi, pembinaan, pendampingan	4.0 OP	22,755,000	91,020,000 91,020,000		RM
6918.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Layanan		2,289,142,000		
051	Pengelolaan Keuangan			151,004,000	U	
A	<i>Pembinaan Administrasi Pengelolaan Keuangan dan SAP</i>			38,577,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang) - Fotocopy - Penggandaan dan Penjilidan	7648.0 LEMBR 2.0 PAKET	250 1,220,000	4,352,000 1,912,000 2,440,000		RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang) - ATK dan keperluan Komputer - Pencetakan	2.0 PAKET 2.0 PAKET	5,000,000 2,112,500	14,225,000 10,000,000 4,225,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang) - Perjalanan Dinas dalam rangka Pertemuan, rapat, sosialisasi , apresiasi, workshop, penyelesaian adm	20.0 OP	1,000,000	20,000,000 20,000,000		RM
B	<i>Pengelolaan Perbendaharaan</i>			21,135,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang) - Penggandaan Penjilidan	1.0 PAKET	2,698,000	2,698,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (537628) Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Mekanisasi Pertanian
ALOKASI Rp. 20,506,352,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang) - ATK dan Keperluan Komputer - Pencetakan	1.0 KALI 2.0 KALI	5,200,000 1,118,500	7,437,000 5,200,000 2,237,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang) - Perjalanan dalam rangka konsultasi, penyusunan laporan, rapat	11.0 OP	1,000,000	11,000,000	RM
C	<i>Blokir Automatic Adjustment</i>			91,292,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang) - Fotocopi kegiatan pembinaan Administrasi Pengelolaan Keuangan dan SAP - Fotocopi kegiatan pengelolaan Perbendaharaan - Penggandaan dan penjilidan kegiatan Pembinaan Administrasi pengelolaan keuangan dan SAP - Penggandaan dan Penjilidan kegiatan Pengelolaan Perbendaharaan	6820.0 LEMBR 3600.0 LEMBR 2.0 PAKET 2.0 PAKET	250 250 1,000,000 2,651,000	1,705,000 900,000 2,000,000 5,302,000	9 *
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang) - ATK dan keperluan komputer kegiatan Pembinaan Administrasi Pengelolaan Keuangan dan SAP - ATK dan Keperluan Komputer kegiatan Pengelolaan Perbendaharaan - Pencetakan kegiatan Pembinaan Administrasi Pengelolaan Keuangan dan SAP - Pencetakan kegiatan pengelolaan perbendaharaan	2.0 PAKET 3.0 PAKET 2.0 PAKET 1.0 PAKET	5,000,000 4,000,000 2,500,000 1,385,000	28,385,000 10,000,000 12,000,000 5,000,000 1,385,000	9 *
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang) - Perjalanan Dinas dalam rangka pertemuan, rapat sosialisasi, apresiasi, workshop, penyelesaian adm kegiatan pembinaan, Sdministrasi, - Perjalanan dalam rangka konsultasi, penyusunan laporan, rapat kegiatan pengelolaan Perbendaharaan	35.0 OP 18.0 OP	1,000,000 1,000,000	53,000,000 35,000,000 18,000,000	9 *
053	Pengelolaan PNBP			2,138,138,000	U
A	<i>Operasional Mess</i>			8,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang) - Bahan Kelengkapan Mess	1.0 KALI	8,500,000	8,500,000	2 *
B	<i>Laboratorium Pengujian dan Sertifikasi Alsintan</i>			1,800,358,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.127-Tangerang) - Fotocopi - Penjilidan dan Penggandaan - Konsumsi pertemuan pembahasan laporan hasil uji - Bahan Pendukung Pengujian Alsintan - Pemeliharaan instrumen uji	2832.0 LEMBR 5.0 PAKET 200.0 OK 5.0 PAKET 2.0 PAKET	250 583,000 73,000 12,257,400 81,385,500	242,281,000 708,000 2,915,000 14,600,000 61,287,000 162,771,000	2 *

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (537628) Balai Besar Pengujian Standar Instrumen Mekanisasi Pertanian
ALOKASI Rp. 20,506,352,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.127-Tangerang)			300,000,000	2	PNP
	- Peningkatan kompetensi pegawai	1.0 PAKET	300,000,000	300,000,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.127-Tangerang)			28,427,000	2	PNP
	- ATK dan keperluan komputer	4.0 PAKET	3,606,750	14,427,000	*	
	- Pencetakan	4.0 PAKET	3,500,000	14,000,000	*	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.127-Tangerang)			100,000,000	2	PNP
	- Kalibrasi Instrumen Uji	4.0 PAKET	25,000,000	100,000,000	*	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.127-Tangerang)			1,129,650,000	2	PNP
	Perjalanan dalam rangka operasional pengujian, - sertifikasi dan konsultasi koordinasi dan rapat terkait pengelola PNB	300.0 OP	3,765,500	1,129,650,000	*	
C	<i>Pengelolaan Kebun Percobaan</i>			329,280,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.127-Tangerang)			329,280,000	2	PNP
	- Upah harian lepas	4116.0 OH	80,000	329,280,000	*	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Tangerang , 27 Mei 2024

DR. IR. AGUNG PRABOWO
 Pembina Utama Muda / IVc